
ПРОТОКОЛ  № 32 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

 

від 21 березня 2023 року 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Ломберг Ю.О., Ольхович С. Й., Мельник О.В., 

Зубрицький О.В., Ананченко Л.П., Пашинська Т.В., депутати Рудюк П.М., 

Дущенко В.В. та Гальоса В.П. з правом дорадчого голоса. 

ЗАПРОШЕНІ: Білецька Галина Іванівна – міський голова; 

Прокопенко Ольга Василівна – секретар ради; 

Олег Васильович Осадчий - секретар виконавчого комітету; 

керівники структурних підрозділів , управління та служби. 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний засідання постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ : Затвердити такий порядок денний комісії: 

1. Про стан законності на території піднаглядній Бердичівській окружній 

прокуратурі. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко -   

секретар міської ради 

 2. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, раціонального  

використання природних ресурсів та поводження з твердими побутовими 

відходами на території населених пунктів Андрушівської територіальної 

громади на 2023-2024 роки. 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець -  начальник відділу 

 комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

3. Про збільшення статутного капіталу КП Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС» та затвердження статуту в новій редакції. 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець -  начальник відділу 

 комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

4. Про внесення змін до Положень про відділи апарату Андрушівської міської 

ради та її виконавчого комітету, Управління фінансів Андрушівської міської 

ради, Службу у справах дітей Андрушівської міської ради, затверджених 

рішенням другої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 

23.12.2020 р. №7 «Про утворення виконавчих органів Андрушівської міської 

ради та затвердження їх положень», затвердивши їх у новій редакції. 

Інформує: Святослав Анатолійович Михайловський –  

керуючий справами виконавчого комітету міської ради  

5. Про затвердження Статутів закладів освіти Андрушівської міської ради у 

новій редакції. 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради  



6. Про створення юридичної особи публічного права - виконавчого комітету 

Андрушівської міської ради та затвердження Положення про виконавчий 

комітет Андрушівської міської ради. 

                              Інформує: Олег Васильович Осадчий -  секретар виконкому  

7. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 

громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

8. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

                                             відділу земельних відносин та екології   міської ради                                            

Одноголосно 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про стан законності на території піднаглядній Бердичівській 

окружній прокуратурі. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко -   

секретар міської ради 

 

ВИРІШИЛИ :  Рекомендувати сесії ради інформацію про стан законності на 

території піднаглядній Бердичівській окружній прокуратурі за 2022 рік взяти до 

відома. 

Одноголосно 

 

Наступне питання: 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 

раціонального  використання природних ресурсів та поводження з твердими 

побутовими відходами на території населених пунктів Андрушівської 

територіальної громади на 2023-2024 роки. 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець -  начальник відділу 

 комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ : Рекомендувати сесії ради внести зміни до Програми охорони 

довкілля, раціонального  використання природних ресурсів та поводження з 

твердими побутовими відходами на території населених пунктів Андрушівської 

територіальної громади на 2023-2024 роки. 

Одноголосно 

 

Наступне питання: 

СЛУХАЛИ: 3. Про збільшення статутного капіталу КП Андрушівської міської 

ради «КОМСЕРВІС» та затвердження статуту в новій редакції. 



Інформує: Антон Олександрович Комінарець -  начальник відділу 

 комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ : Рекомендувати винести даний проєкт рішення на розгляд сесії. 

Одноголосно 

 

Наступне питання: 

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до Положень про відділи апарату 

Андрушівської міської ради та її виконавчого комітету, Управління фінансів 

Андрушівської міської ради, Службу у справах дітей Андрушівської міської 

ради, затверджених рішенням другої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання від 23.12.2020 р. №7 «Про утворення виконавчих органів 

Андрушівської міської ради та затвердження їх положень», затвердивши їх у 

новій редакції. 

Інформує: Святослав Анатолійович Михайловський –  

керуючий справами виконавчого комітету міської ради  

ВИРІШИЛИ : Рекомендувати сесії ради внести зміни до Положень про відділи 

апарату Андрушівської міської ради та її виконавчого комітету, Управління 

фінансів Андрушівської міської ради, Службу у справах дітей Андрушівської 

міської ради, затверджених рішенням другої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 23.12.2020 р. №7 «Про утворення виконавчих органів 

Андрушівської міської ради та затвердження їх положень», затвердивши їх у 

новій редакції. 

Одноголосно 

 

Наступне питання: 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Статутів закладів освіти Андрушівської 

міської ради у новій редакції. 

Інформує: Світлана Олександрівна Рудюк -   

начальник відділу освіти, молоді та спорту міської ради  

ВИРІШИЛИ : Рекомендувати сесії ради затвердити Статути закладів освіти 

Андрушівської міської ради у новій редакції . 

Одноголосно 

 

Наступне питання: 

СЛУХАЛИ: 6. Про створення юридичної особи публічного права - виконавчого 

комітету Андрушівської міської ради та затвердження Положення про 

виконавчий комітет Андрушівської міської ради. 

Інформує: Олег Васильович Осадчий -   

секретар виконкому 

ВИРІШИЛИ : Рекомендувати винести даний проєкт рішення на розгляд сесії. 



Одноголосно 

 

Наступне питання: 

СЛУХАЛИ: 7. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2023 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   

начальник управління фінансів міської ради  

ВИРІШИЛИ : Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету 

Андрушівської міської територіальної громади на 2023 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 

 

Наступне питання: 

СЛУХАЛИ: 8. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

                                             відділу земельних відносин та екології   міської ради                                             

ВИРІШИЛИ : Рекомендувати винести дані проєкти рішень на розгляд сесії. 

Одноголосно 

 

 

Голова комісії з питань соціально -   

економічного розвитку,  

бюджету та фінансів                                                                  Дмитро ТКАЧЕНКО   

                                                            

Секретар комісії                                                                     Олександр МЕЛЬНИК 


